

**Årsredovisning**  
för  
**Nordic Separation Experts AB**  
559222-4793

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Ricardas Nikontas, Styrelseledamot  
2025-06-26

Styrelsen för Nordic Separation Experts AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget driver byggnadsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Landskrona.

### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Nettoomsättningen har minskat med nästan 38% i jämfört med föregående år. Anledningen till minskningen är att byggbranchen har upplevt en nedgång.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	780	1 256	843	2 801
Resultat efter finansiella poster	4	45	-172	577
Soliditet (%)	98	85	60	71

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	350 257	38 027	<b>413 284</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		38 027	-38 027	<b>0</b>
Årets resultat			2 438	<b>2 438</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>388 284</b>	<b>2 438</b>	<b>415 722</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	388 285
årets vinst	2 438
	<b>390 723</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	390 723
	<b>390 723</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		779 906	1 256 065
Övriga rörelseintäkter		561	34 872
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>780 467</b>	<b>1 290 937</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-185 817	-577 185
Övriga externa kostnader		-216 243	-369 606
Personalkostnader	2	-354 848	-273 188
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 268	-24 000
Övriga rörelsekostnader		-16 227	-250
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-776 403</b>	<b>-1 244 229</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 064</b>	<b>46 708</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8	264
Räntekostnader och liknande resultatposter		-314	-1 567
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-306</b>	<b>-1 303</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 758</b>	<b>45 405</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 758</b>	<b>45 405</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 320	-7 378
<b>Årets resultat</b>		<b>2 438</b>	<b>38 027</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	203 909	72 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>203 909</b>	<b>72 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>203 909</b>	<b>72 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		34 880	127 530
Övriga fordringar		1	8 194
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	8 889
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>34 881</b>	<b>144 613</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		187 327	271 944
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>187 327</b>	<b>271 944</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>222 208</b>	<b>416 557</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>426 117</b>	<b>488 557</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		388 285	350 258
Årets resultat		2 438	38 027
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>390 723</b>	<b>388 285</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>415 723</b>	<b>413 285</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	4 652
Skatteskulder		8 698	7 378
Övriga skulder		1 697	22 544
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	40 698
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>10 394</b>	<b>75 272</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>426 117</b>	<b>488 557</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	120 000	158 000
Inköp	207 177	
Försäljningar/utrangeringar	-120 000	-38 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>207 177</b>	<b>120 000</b>
Ingående avskrivningar	-48 000	-46 800
Försäljningar/utrangeringar	48 000	22 800
Årets avskrivningar	-3 268	-24 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 268</b>	<b>-48 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>203 909</b>	<b>72 000</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Landskrona 2025-06-24

*Ricardas Nikontas*  
Ricardas Nikontas  
Ordförande